
N. LISTA AP. PATERNO AP. MATERNO
1 ALMONACID DELGADO LUIS BENJAMÍN
2 ALMONACID SOTO AARON ALEXANDER
3 ALMONACID URIBE MICHELLE ANTONETH
4 ARRIAGADA ROGEL ALISON POLETTE
5 BARRÍA MORA FERNANDA SALOMÉ
6 BOHLE VALERIO MATÍAS IGNACIO
7 CÁRCAMO JIMÉNEZ ROMINA MILLARAY
8 COFRÉ CHODIL MARIA PAZ
9 COLI TRAIMANTE CATALINA NICOLE

10 ESPINOZA CÁRCAMO WILLIAM ALEXANDER
11 GATICA GONZÁLEZ TAMARA BELÉN
12 GÓMEZ RUIZ FRANCISCA CONSTANZA
13 GUERRERO MUÑOZ ALAN ISAAC
14 GUZMÁN MONTECINOS LIÁN ORLANDO
15 HERRERA REYES JEYSON MATEO FELIPE
16 HUALA OYARZÚN BELÉN ESTRELLA
17 HUENTELICÁN OJEDA YANELLA AMARAL
18 HULE GÓMEZ MARTINA DEL CARMEN
19 MERA RUIZ DAYANNA PAZ
21 MOREIRA GONZÁLEZ KEILEE SASHA
22 MOREIRA GONZÁLEZ KRISHNA VALERY
23 MUÑOZ HERNÁNDEZ ANDREA BELÉN

8° básico B Tacora (Grupo 1 lunes y martes)
NOMBRES



N. LISTA AP. PATERNOAP. MATERNO
1 NICUCHEO MÁRQUEZ JAVIER IGNACIO
2 PAREDES MANSILLA LUKAS AXEL
3 PERALTA GONZÁLEZ SCARLETH ABIGAIL
4 PÉREZ RODRÍGUEZ BENJAMÍN IGNACIO
5 QUINCHABIL MATA IGNACIO ALEJANDRO
6 RAMÍREZ ARENAS CRISTOPHER ANDRÉS
7 RAMÍREZ GÓMEZ VICENTE ANDRÉS
8 RIJKS DELSO PÍA VALENTINA
9 ROMÁN HERRERA ABIGAIL ANTONIA

10 SANTANA ZAPATA VALERIA ALEXANDRA
11 SIRIT AZUAJE ASTRID ISABELLA
12 SOTO ÁLVAREZ JASSMIN BELÉN
13 TRIVIÑO LLAUCA DANIELA MARGARITA
14 VARGAS ALVEAR CAMILA IGNACIA
15 VARGAS STANGE ALEXANDER IGNACIO
16 VIDAL SÁNCHEZ AMELLI ALEXANDRA
17 VILCHES BUSTOS CANDY VENUS ANTONIA
18 APARICIO REYES CHIBLI YAMIL
19 ESCOBAR TORRES CATALINA BELÉN
20 MANCILLA VELÁSQUEZ DANIA ALANIS
21 AGUILAR MELLADO CONSTANZA ANDREA
22 MILLALONCOBARRÍA DIEGO GABRIEL
23 MORIS AGUILAR MARTINA ANTONELLA

8° básico B Tacora (Grupo 2 miércoles y jueves)
NOMBRES



N. LISTA AP. PATERNO AP. MATERNO
1 ESCOBAR TORRES CATALINA BELÉN
2 MANCILLA VELÁSQUEZ DANIA ALANIS
3 AGUILAR MELLADO CONSTANZA ANDREA
4 MILLALONCO BARRÍA DIEGO GABRIEL
5 VARGAS STANGE ALEXANDER IGNACIO
6 SOTO ÁLVAREZ JASSMIN BELÉN
7 TRIVIÑO LLAUCA DANIELA MARGARITA
8 COFRÉ CHODIL MARIA PAZ
9 BOHLE VALERIO MATÍAS IGNACIO

10 MOREIRA GONZÁLEZ KEILEE SASHA
11 MOREIRA GONZÁLEZ KRISHNA VALERY
12 ALMONACID DELGADO LUIS BENJAMÍN
13 ARRIAGADA ROGEL ALISON POLETTE
14 VILCHES BUSTOS CANDY VENUS ANTONIA
15 RIJKS DELSO PÍA VALENTINA
16 RAMÍREZ GÓMEZ VICENTE ANDRÉS
17 MUÑOZ HERNÁNDEZ ANDREA BELÉN
18 GATICA GONZÁLEZ TAMARA BELÉN
19 MERA RUIZ DAYANNA PAZ

8° básico B Tacora (Grupo viernes)
NOMBRES
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